АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022     № 1188

О внесении изменения в  постанов-
ление  администрации  района  от
08.07.2022 № 742 (ред. от 10.10.2022)
«Об  утверждении  Положения  об
оплате  труда  работников  муници-
пальных  казенных  учреждений
Гусь-Хрустального района»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных казенных
учреждений и  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение 2 к постановлению админи-

страции района от 08.07.2022 № 742 (ред. от 10.10.2022) «Об утверждении По-
ложения  об  оплате  труда  работников  муниципальных  казенных  учреждений
Гусь-Хрустального района»:

- в абзаце 4 пункта 5.2. раздела 5 цифры «178» заменить цифрами «164,3».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации района,  управделами и заместителя главы
администрации  района,  начальника  финансового  управления  администрации
района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.10.2022,  подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района            А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ